UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

    SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /STNMT-CCQLĐĐ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Phước, ngày      tháng      năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy chế quản lý, vận hành,

khai thác phần mềm Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Bình Phước (lần 2).

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam;

- Các Sở, ngành;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Trung tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh Bình Phước;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Xí nghiệp Trắc địa bản đồ 305;

- Xí nghiệp Ảnh công trình.

Ngày 12/7/2023, Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành Công văn số

1698/STNMT-CCQLĐĐ về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế

quản lý, vận hành, khai thác phần mềm Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình

Phước gửi các Sở, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố để góp ý dự thảo

Quyết định.

Hết thời hạn góp ý, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được văn bản góp

ý của 17 đơn vị, trong đó có 13 đơn vị thống nhất với dự thảo (Công an tỉnh, Sở

Công thương, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Giáo dục và Đào tạo,

Sở Khoa học và Công nghệ,  Sở Ngoại vụ, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tài

chính, Sở Xây dựng, Sở Y tế; UBND thành phố Đồng Xoài, UBND huyện Đồng

Phú, UBND huyện Hớn Quản); 04 đơn vị có ý kiến góp ý (Sở Tư pháp; Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch,  UBND thị xã Phước Long và Văn phòng Đăng ký đất đai).

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài nguyên và Môi trường tiếp thu các ý kiến của

các đơn vị và chỉnh sửa dự thảo Quyết định.

Trong quá trình tiếp thu ý kiến, có nhiều ý kiến sửa đổi và bổ sung nhiều

nội dung, trong đó có bổ sung thêm 01 Chương và một số điều có liên quan đến

dự thảo Quyết định, vì vậy, rất cần sự tham gia góp ý của Quý cơ quan, đơn vị.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Quý cơ quan, đơn vị có ý kiến góp ý

bằng văn bản gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 20/12/2023 để

tổng hợp, hoàn thiện trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt.

Ngoài ra, căn cứ khoản 1 Điều 120 và Điều 129 Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật 2015, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông đưa dự thảo Quyết định lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy

ý kiến nhân dân. Thời gian lấy ý kiến đến hết ngày 20/12/2023.

2

Giao Văn phòng Đăng ký đất đai có trách nhiệm đưa dự thảo Quyết định

này lên Trang thông tin điện tử của Sở để lấy ý kiến.

(Kèm theo Dự thảo Quyết định  và Báo cáo tổng hợp tiếp thu)

Rất mong nhận được sự phối hợp góp ý của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- VPĐKĐĐ;
- Các Chi nhánh VPĐKĐĐ;

- Lưu: VT, CCQLĐĐ (Phát).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T08:43:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Vương Văn Hào<vuongvanhao.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T11:00:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Phú Hồng<phamphuhong.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T20:59:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Diệp Trường Vũ<dieptruongvu.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:52:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài nguyên - Môi trường<sotnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:52:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài nguyên - Môi trường<sotnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:52:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài nguyên - Môi trường<sotnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:55:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài nguyên - Môi trường<sotnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!